VENCEDORES DO PROCESSO

Camara Municipal de Anchieta
Camara Municipal de Anchieta

Pregéao Eletronico - 17/2024

LUCIANO LUIS SANDER - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.505.831/0001-40 - Endereco:
RUA ALMIRANTE TAMANDARE, - CEP: 95555000 - UF: RS - Municipio: - Telefone: (51) 3665-2977

Lote

Item Produto

Modelo

Marca/ Fabricante

Quantidade

Melhor Lance

Valor Total

0001

GLOBAL

0001 QUADRO PRESIDENTE
2021/2022 - QUADRO
PRESIDENTE ANO 2021 2022 ;
MEDIDA: 40X50CM; MOLDURA
EM ACO ESCOVADO COM
VIDRO INCOLOR; FOTO EM
PAPEL FOTOGRAFICO.

0002 QUADRO PRESIDENTE
2023/2024 - QUADRO
PRESIDENTE ANO 2023/2024 ;
MEDIDA: 40X50CM; MOLDURA
EM ACO ESCOVADO COM
VIDRO INCOLOR; FOTO EM
PAPEL FOTOGRAFICO.

0003 QUADRO LEGISLATURA
2021/2022 - QUADRO
PRESIDENTE ANO 2021 2022 ;
MEDIDA: 70X100CM; MOLDURA
EM ACO ESCOVADO COM
VIDRO INCOLOR; FOTO EM
PAPEL FOTOGRAFICO.

0004 QUADRO LEGISLATURA
2023/2024 - QUADRO
PRESIDENTE ANO 2023 2024 ;
MEDIDA: 70X100CM; MOLDURA
EM AGO ESCOVADO COM
VIDRO INCOLOR; FOTO EM
PAPEL FOTOGRAFICO.

0005 FOTOS - FOTOS COM
TRATAMENTO COMPLETO NOS
SEGUINTES TAMANHOS;
1920X1080, 3840X2160, PIXELS
EM IMAGENS HORIZONTAIS E
1080X1920, 2160X3840 PIXELS
EM IMAGENS VERTICAIS.

TOTAL DO LOTE

quadro

quadro

quadro

quadro

foto

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

1,0000 UN

1,0000 UN

1,0000 UN

1,0000 UN

60,0000 UN

580,0000

580,0000

1.510,0000

1.500,0000

48,0000

580,0000

580,0000

1.510,0000

1.500,0000

2.880,0000

R$ 7.050,0000

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 7.050,0000
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Valor Total: R$ 7.050,0000




