VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Anchieta Câmara Municipal de Anchieta Pregão Eletrônico - 17/2024

LUCIANO LUIS SANDER - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.505.831/0001-40 - Endereço: RUA ALMIRANTE TAMANDARÉ, - CEP: 95555000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3665-2977

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		GLOBAL					
	0001	QUADRO PRESIDENTE 2021/2022 - QUADRO PRESIDENTE ANO 2021 2022 ; MEDIDA: 40X50CM; MOLDURA EM AÇO ESCOVADO COM VIDRO INCOLOR; FOTO EM PAPEL FOTOGRÁFICO.	quadro	PROPRIA	1,0000 UN	580,0000	580,0000
	0002	QUADRO PRESIDENTE 2023/2024 - QUADRO PRESIDENTE ANO 2023/2024 ; MEDIDA: 40X50CM; MOLDURA EM AÇO ESCOVADO COM VIDRO INCOLOR; FOTO EM PAPEL FOTOGRÁFICO.	quadro	PROPRIA	1,0000 UN	580,0000	580,0000
	0003	QUADRO LEGISLATURA 2021/2022 - QUADRO PRESIDENTE ANO 2021 2022 ; MEDIDA: 70X100CM; MOLDURA EM AÇO ESCOVADO COM VIDRO INCOLOR; FOTO EM PAPEL FOTOGRÁFICO.	quadro	PROPRIA	1,0000 UN	1.510,0000	1.510,0000
	0004	QUADRO LEGISLATURA 2023/2024 - QUADRO PRESIDENTE ANO 2023 2024 ; MEDIDA: 70X100CM; MOLDURA EM AÇO ESCOVADO COM VIDRO INCOLOR; FOTO EM PAPEL FOTOGRÁFICO.	quadro	PROPRIA	1,0000 UN	1.500,0000	1.500,0000
	0005	FOTOS - FOTOS COM TRATAMENTO COMPLETO NOS SEGUINTES TAMANHOS; 1920X1080, 3840X2160, PIXELS EM IMAGENS HORIZONTAIS E 1080X1920, 2160X3840 PIXELS EM IMAGENS VERTICAIS.	foto	PROPRIA	60,0000 UN	48,0000	2.880,0000
		TOTAL DO LOTE					R\$ 7.050,0000
			-		TOTAL I	DO VENCEDOR	R\$ 7.050.0000

Valor Total: R\$ 7.050,0000



